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RESOLUCIÓN  No. 00208 
(15 de Septiembre de 2.010) 

 
 

Magistrada ponente: Doctora CLAUDIA EXPÓSITO VÉLEZ 
 
 

Por medio de la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 00190 de 1 de 
Septiembre de 2010, la cual reclasificó el Registro Seccional de Elegibles, de los 

cargos de Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes – Nominado y Secretario 
de Juzgado de Municipal y Equivalentes – Nominado dentro del Concurso de Méritos 

convocado mediante el Acuerdo No  024 del 16 de agosto de  2006. 
 
 

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL  
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL ATLÁNTICO 

 
 

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 
101, 162 y 165 de la Ley 270 de 1996 y por el Acuerdo 1242 de 2002, expedido por la 

Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura y de conformidad con lo 
aprobado en la sesión ordinaria de la fecha y, 

 
 

CONSIDERANDO  
 
 

Esta Sala mediante Acuerdo No. 024 del 16 de agosto del 2.006, convocó a concurso 
de méritos para la conformación de los Registros Seccionales de Elegibles para los 
cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados, y Centros de Servicios de 
los Distritos Judiciales de Barranquilla, y Administrativo del Atlántico. 
 
Que de conformidad con lo establecido en el Artículo 1º del Acuerdo No. 1242 de 
2001, esta Sala expidió Resolución No. 00057 de 9 de abril de 2010, por medio del 
cual se decidió las solicitudes de actualización de las inscripciones en los Registros 
Seccionales de Elegibles conformados para proveer los cargos de Empleados de los 
Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios, conformados como resultado del 
concurso de Meritos convocado mediante Acuerdo No. 00024 de 16 de 2006.    
  
Que publicados los puntajes, correspondientes a la etapa de reclasificación, se 
procedió a su notificación y decididos los recursos de la vía gubernativa, los puntajes 
de reclasificación quedaron en firme.  
 
Que posteriormente, por medio de la Resolución No. 00190 de 1 de septiembre de los 
corrientes, se modificó parcialmente la Resolución No. 00069 de 7 de Octubre de 
2009, por medio de la cual se conformó el Registro Seccional de Elegibles en orden 
descendente de puntaje, del Cargo de Secretario de Juzgado de Circuito y 
Equivalentes – Nominado y Secretario de Juzgado Civil Municipal y Equivalentes – 
Nominado, con el fin de actualizar los puntajes, con base en la solicitud de 
reclasificación y excluir del mismo, a las personas que se posesionaron, por medio de 
los listados formulados por esta Sala, ante los despachos Judiciales en sus distintas 
categorías y especialidades, para proveer los mencionados cargos en propiedad. 
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Que se hace necesario, modificar parcialmente, la Resolución antes mencionada, con 
el fin de actualizar el puntaje del señor LUIS GABRIEL ROMERO FERNÁNDEZ, 
teniendo en cuenta que por un error aritmético, no se vio reflejado el puntaje 
actualizado en la Resolución objeto de modificación. 
 
En consecuencia, se modificara parcialmente, los Artículo primero y tercero de la 
Resolución No. 00190 de 1 de septiembre del año en curso, con el fin de actualizar el 
puntaje del señor ROMERO FERNÁNDEZ. 
 
En mérito de lo expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la 
Judicatura del Atlántico,   

 
 
 

R E S U E L V E: 
 

 
 
ARTÍCULO PRIMERO: MODIFICAR parcialmente el Artículo primero de la resolución 
00193 de 1 de Septiembre de 2010, la cual quedara así: Actualizar el puntaje en el 
Registro Seccional de Elegibles para los cargos de Secretario de Juzgado de 
Circuito y Equivalentes – Nominado y  Secretario de Juzgado de Municipal y 
Equivalentes - Nominado, y en consecuencia los puntajes de las siguientes 
personas quedarán así: 
 
 
 
Listado de Secretario de Circuito y Equivalentes Nominado: 
 
 
 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula 
Prueba de 

Conocimientos 

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación 
y 

Publicacione
s 

Entrevista Total 

1 NORIEGA  HERNÁNDEZ  RICARDO ISAAC 72261098 545,47 145.42 20 129,60 840.49 

2 BLANCO  LIÑÁN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 525,83 150 0 144 819.83 

3 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,36 150 15 120 817.36 

4 JIMÉNEZ JIMÉNEZ  JAMES  JHON 12564105 535,64 150 0 121,80 807.44 

5 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 502,91 137.93 15 150 805.84 

6 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,19 150 5 142,80 803.99 

7 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,01 150 5 126 797.01 

8 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 525,83 123.48 20 111 780.31 

9 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,82 150 20 118,80 778.62 

10 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,37 140.83 15 114,60 766.80 

11 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,09 113.20 30 128,40 764.69 

12 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,01 100.59 20 114 750.60 

13 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,37 102.30 0 115,20 749.87 

14 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 150 0 114,60 744.60 

15 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,09 126.53 15 109,80 744.42 

16 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,28 120.06 5 130,80 739.14 

17 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,01 66 20 131,40 733.41 

18 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 502,91 85.80 20 123,60 732.31 

19 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL  72209844 517.36 62.98 5 114 699.34 
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19 MÁRQUEZ  VARELA NUBIA ROCIÓ 32874013 499,64 72.06 0 117,60 689.30 

20 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,82 54.33 0 123 682.15 

21 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,82 38.90 20 114,60 663.32 

 
 
 
 
 
Listado de Secretario de Juzgado Municipal y Equivalentes – Nominado: 
 
 
 
 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula 
Prueba de 

Conocimientos 

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación 
y 

Publicacione
s 

Entrevista Total 

1 VIDES REDONDO FRANCISCO 15173755 529,42 150 15 135,00 829.42 

2 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,72 150 15 120,00 817.72 

3 JIMÉNEZ JIMÉNEZ  JAMES  JHON 12564105 536,02 150 0 121,80 807.82 

4 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,36 150,00 5 142,80 804.16 

5 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,25 150 5 126,00 797.25 

6 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 503,06 150 20 123,60 796.66 

7 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,95 150 0 132,00 794,95 

8 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,18 133.20 30 128,40 784.78 

9 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,25 120.59 20 114,00 770.84 

10 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,48 150 15 114,60 766.08 

11 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,18 146.53 15 109,80 764.51 

12 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,72 127.86 0 115,20 759.31 

13 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 150 0 114,60 744.60 

14 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,88 38.90 20 114,60 663.38 

 
 
 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: MODIFICAR parcialmente el Artículo tercero de la 
Resolución No. 00190 del 1 de septiembre de 2010, el cual quedará así: Modificar 
parcialmente la  el Registro Seccional de Elegibles para los cargos de Secretario de 
Juzgado de Circuito y Equivalentes – Nominado y  Secretario de Juzgado de 
Municipal y Equivalentes - Nominado, según lo expuesto en la parte motiva y en 
los artículos primero y segundo de este Acto Administrativo, en consecuencia 
quedará así: 
 
 
 
 

Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes - Nominado 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula 
Prueba de 

Conocimientos 

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación 
y 

Publicacione
s 

Entrevista Total 

1 NORIEGA HERNÁNDEZ RICARDO ISAAC 72261098 545,47 145,42 20 129,60 840,49 

2 BLANCO  LIÑÁN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 525,83 150 0 144 819.83 

3 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,36 150 15 120 817.36 
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Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes - Nominado 

4 JIMÉNEZ JIMÉNEZ  JAMES  JHON 12564105 535,64 150 0 121,80 807.44 

5 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 502,91 137.93 15 150 805.84 

6 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,19 150 5 142,80 803.99 

7 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,01 150 5 126 797.01 

8 CONTRERAS  BARROS  JOSÉ ALFREDO 79436292 535,64 150 0 111 796,64 

9 DE LA HOZ PIMIENTA JOSÉ GUILLERMO 8720181 502,91 150 15 125,4 793,31 

10 GARCÍA - SOLÍS SOLÍS BENANCIO DE JESÚS 72010703 538,92 127 0 123,6 789,52 

11 SOTO BARRAZA YAMILE JOSEFA 32712681 522,55 150 0 112,8 785,35 

12 OBESSO  ARAUJO MARELBIS STELLA 49687690 522,55 150 0 111 783,55 

13 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 525,83 123.48 20 111 780.31 

14 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,82 150 20 118,80 778.62 

15 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,37 140.83 15 114,60 766.80 

16 NOGUERA  IMITOLA ALFONSO LUIS 72132151 502,91 150 0 112 764,91 

17 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,09 113.20 30 128.40 764.69 

18 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,28 150 0 130 763,28 

19 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,01 100.59 20 114 750.60 

20 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,37 102.30 0 115,2 749.87 

21 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 150 0 114,60 744.60 

22 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,09 126.53 15 109,80 744.42 

23 CONSUEGRA ORTEGA  PEDRO  PASTOR 8699808 502,91 128,83 20 92,4 744,14 

24 LUNA  MOLINA  OMAR ENRIQUE 8740543 486,55 101,33 35 120 742,88 

25 MENDOZA CÁCERES ELKIN ELIÉCER 72211709 538,92 47,68 30 126 742,60 

26 CRÍALES  RINCÓN  BENILDA MARIA 32661140 483,28 150 15 94 742,28 

27 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMÁN 19434752 499,64 150 0 90 739,64 

28 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,28 120.06 5 130,80 739.14 

 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL 72209844 512,73 111.69 0 114,60 739.02 

29 PEDROZO TORRES ÁLVARO 9261002 480 150 0 104,40 734,40 

30 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,01 66 20 131,40 733.41 

31 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 502,91 85.80 20 123,60 732.31 

32 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 535,64 70 0 126 731,64 

33 MONTERO LINERO ARNOL JOSÉ 12621331 489,82 100 20 119,40 729,22 

34 CABRERA NARANJO PILAR MARGARITA 22462480 512,74 65 0 148 725,74 

35 PÉREZ  MORALES  MÓNICA MARIA 32722995 516,01 63,61 20 118,20 717,82 

36 TAPIAS  MALDONADO  BEATRIZ ELENA 32732124 486,55 92,72 5 113,40 697,67 

37 MÁRQUEZ  VARELA NUBIA ROCIÓ 32874013 499,64 72.06 0 117,60 689.30 

38 ESPINOSA  RODRÍGUEZ DONALDO AUGUSTO 8638834 499,64 100 0 85,80 685,44 

39 MARRIAGA  MORA  AUSBERTO JOSÉ 8705376 522,55 47,83 0 114 684,38 

40 QUINTERO  RAMÍREZ  RODOLFO NELSON 72003807 519,28 46 5 113,40 683,68 

41 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,82 54.33 0 123 682.15 

42 SALAMANCA ROA JOSÉ ERADIO 16256827 489,82 72,11 5 113,40 680,33 

43 GRANADOS  DELGADO OMAR DE JESÚS 78752421 493,09 51,31 0 135,60 680 

44 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,28 80,89 0 112,80 676,97 

46 JIMÉNEZ GUALDRON  JUAN FERNANDO 8797338 538,92 0 10 120 668,92 

47 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,82 38.90 20 114,60 663.32 

48 CAMPO SÁENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 78,11 5 90,6 653,71 

49 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,37 2,89 5 123 627,26 

50 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,09 0 5 123,6 621,69 

51 RONCALLO MIRANDA ALEXANDER 7642169 480 9,61 15 112,2 616,81 
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Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes - Nominado 

52 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480 0 0 135,6 615,60 

53 ARIZA LÓPEZ MARTHA LIGIA 56083839 568,38 11,06 30 0 609,44 

54 DUEÑAS  MEJÍA SANDRA VICTORIA 46364063 486,55 0 10 106,8 603,35 

55 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480 0 0 113,4 593,40 

 
 
 
 
 

Secretario de Juzgado de Municipal y Equivalentes - 
Nominado 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula 
Prueba de 

Conocimientos 

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación 
y 

Publicacione
s 

Entrevista Total 

1 ARAUJO RUIZ  RICARDO ARTURO 72149453 542,6 150 20 143 855,60 

2 ALVEAR JIMÉNEZ CESAR AUGUSTO 72005697 584,44 86,66 26 150 846,50 

3 GUERRERO  CORREA JULIÁN ENRIQUE 8782181 565,67 150 5 123,6 844,27 

4 AGUILAR  SILVA ROLANDO DE JESÚS 72163595 536,02 150,00 20,00 138,00 844,02 

5 DE LA CRUZ  NAVARRO  AURIESTELA  LUZ 32826039 549,20 150,00 5,00 133,00 837,20 

6 MARCHENA  BERDUGO  DARÍO DE JESÚS 8638130 555,79 150,00 10,00 120,00 835,79 

7 OCHOA  ARENAS  MARTA CECILIA 22675204 529,42 139,44 35 128,4 832,26 

8 VIDES REDONDO FRANCISCO 15173755 529,42 150 15 135,00 829.42 

9 GONZÁLEZ  PADILLA  CARMEN ELENA 32731946 549,2 150 5 120,6 824,80 

10 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,72 150 15 120,00 817.72 

11 PACHECO  SÁEZ  CARMENZA ESTHER 32677982 526,13 150 30 110,4 816,53 

12 RODRÍGUEZ BORRERO RENÉ 72146580 539,31 150,00 5,00 116,40 810,71 

13 GARCÍA -SOLÍS SOLÍS BENANCIO DE JESÚS 72010703 539,31 147,00 0,00 123,60 809,91 

14 JIMÉNEZ JIMÉNEZ  JAMES  JHON 12564105 536,02 150 0 121,80 807.82 

15 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,36 150,00 5 142,80 804.16 

16 PÉREZ LEAL LORENA 32830818 512,95 140,00 35,00 114,60 802,55 

17 VILLALBA SÁNCHEZ  SANDRA  BEATRIZ 56084787 522,83 150,00 0,00 126,00 798,83 

18 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,25 150 5 126,00 797.25 

19 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 503,06 150 20,00 123,60 796.66 

20 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,95 150 0,00 132,00 794.95 

21 MÁRQUEZ  VÁRELO  CARMEN PATRICIA 32862305 519,54 150,00 0,00 124,80 794,34 

22 NIEBLES TORRES ADOLFO 8778377 526,13 150,00 0,00 116,40 792,53 

23 MEZA  ZABALA  HELEN MARIA 22448671 526,13 150,00 5,00 111,00 792,13 

24 BLOOM PUPO FRANK 73548123 486,59 150,00 5,00 150,00 791,59 

25 JIMÉNEZ GUALDRON  JUAN FERNANDO 8797338 539,31 116,17 10,00 120,00 785,48 

26 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,18 133.20 30 128,40 784.78 

27 SÁNCHEZ  DE LA HOZ  ENRIQUE EFRAÍN 72125190 496,48 150 20 114,6 781,08 

28 
NORIEGA LLERENA CONSUELO DEL 
CARMEN 

22844044 489,88 150,00 20,00 117,00 776,88 

29 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,25 120.59 20 114,00 770.84 

30 DOMÍNGUEZ NAVARRO JESÚS MARIA 8755554 506,36 150,00 0,00 113,40 769,76 

31 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,48 150 15 114,60 766.08 

32 GUZMÁN  MANOTAS FRANCISCO 8636813 489,88 150,00 5,00 120,00 764,88 

33 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,18 146.53 15 109,80 764.51 

34 CONSUEGRA  ORTEGA  PEDRO  PASTOR 8699808 503,06 148,83 20,00 92,40 764,29 
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Secretario de Juzgado de Municipal y Equivalentes - 
Nominado 

35 TORRENEGRA  DUQUE  LEONOR KARINA 32771530 483,29 145,94 15,00 120,00 764,23 

36 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,29 150,00 0,00 130,00 763,29 

37 BLANCO  LIÑAN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 526,13 92,94 0 144 763,07 

38 MENDOZA CÁCERES ELKIN ELIÉCER 72211709 539,31 67,68 30,00 126,00 762,99 

39 
DIAZGRANADOS CORVACHO BEATRIZ 
MARTHA 

57426793 519,54 129,00 0,00 114,00 762,54 

40 GARCÍA  ADUEN  EVELIN DE JESÚS 32670957 493,18 150,00 0,00 118,80 761,98 

41 TOSCANO CASTRO GRISELDO 33211654 489,88 150,00 10,00 110,40 760,28 

42 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,72 127.86 0 115,20 759.31 

43 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 536,02 90,00 0 126,00 752,02 

44 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 150 0 114,60 744.60 

45 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMÁN 19434752 499,77 150,00 0 90,00 739,77 

46 PEDROZO TORRES ÁLVARO 9261002 480,00 150,00 0 104,40 734,40 

47 
MANJARRES MANJARRES RAMÓN 
SANTIAGO 

8725419 512,95 78,89 10 121,2 723,04 

48 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,48 90,94 5,00 123,00 715,42 

49 QUINTERO  RAMÍREZ  RODOLFO NELSON 72003807 519,54 66,00 5,00 113,40 703,94 

50 GRANADOS  DELGADO OMAR DE JESÚS 78752421 493,18 71,31 0,00 135,60 700,09 

51 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,29 100,89 0,00 112,80 696,98 

52 DUARTE CARREÑO ARGEMIRO 72220185 559,08 3,33 5,00 126,00 693,41 

53 VEGA  PÉREZ  ELA GISSELLE 22549101 536,02 25,28 0,00 127,80 689,10 

54 BELTRÁN CASTRO ANA MARIA 30767760 536,02 25,66 5,00 117,00 683,68 

55 CAMPO SÁENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 98,11 5 90,6 673,71 

56 ESTRADA  ORTEGA NAYETH TERESITA 44190414 549,20 0,00 0 120,00 669,20 

57 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,88 39.90 20 114,60 663.38 

58 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,18 20,06 5,00 123,60 641,84 

59 MÁRQUEZ  VARELA NUBIA ROCIÓ 32874013 499,77 22,56 0 117,60 639,93 

60 DUEÑAS  MEJÍA SANDRA VICTORIA 46364063 486,59 35,00 10,00 106,80 638,39 

61 DE LA ROSA PEDROZA YASMÍN 32747709 480,00 31,61 0,00 126,00 637,61 

62 ÁVILA ÁLVAREZ PAULINA MARIA 32855053 506,36 11,00 0 120,00 637,36 

63 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480,00 8,33 0 135,60 623,93 

64 CEPEDA ESCOBAR ERIKA ISABEL 32848440 480,00 0,00 5 111,00 596 

65 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480,00 0,00 0 113,40 593,40 

66 LUJAN  BOSSA FRANKLIN 73110800 522,83 67,78 0 0,00 590,61 

67 SOTO MOLINARES PAOLA KATHERINE 22668543 532,72 13,02 5 0,00 550,74 

68 OLMOS  SÁNCHEZ MIGUEL 13746946 519,54 16,67 0 0,00 536,21 

69 ARTETA TEJERA  BEATRIZ EUGENIA 22511434 503,06 9,67 0 0,00 512,73 

 
 
ARTÍCULO TERCERO: Confirmar los demás artículos de la Resolución No.00190 
del 1 de septiembre de 2010.  
 
 
ARTÍCULO CUARTO: Esta resolución será notificada mediante su fijación en la 
Secretaría de la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura del 
Atlántico, por un término de ocho (8) días y para su divulgación se publicará a través 
de la página web de la Rama Judicial, www.ramajudicial.gov.co.     
 
   
 



Resolución No 00208  del 15 de Septiembre de 2010, Por medio de la cual se modifica la Resolución No. 00190, la cual 
reclasificó  el Registro Seccional de Elegibles para los cargos de Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes – Nominado y  
Secretario de Juzgado de Municipal y Equivalentes - Nominado, dentro del Concurso de Méritos convocado mediante el Acuerdo 
No  024 del 16 de agosto de  2006. 
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ARTÍCULO QUINTO. Esta resolución rige a partir de la fecha de su notificación y 
contra la misma no procede recurso en la vía gubernativa. 
 

 
Dada en la ciudad de Barranquilla, a los quince (15) días del mes de septiembre del 
año dos mil diez (2010). 

 
 
 

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE  
 
 
 

 
 
 
 
 

CLAUDIA EXPÓSITO VÉLEZ   DANIEL ENRIQUE GARCÍA BENÍTEZ 
Presidenta       Magistrado 
 

 
 
 
 


